dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. JINL0 3aKJio4YuBLLEee
oTyeTa
06 LOOroBOp Ha npoBepeHue
OLLeHKM
OoueHKe
2022- 000
PCLO-33 "MpocnekcakcnepTnsa”
2022- 000
PCO-34 "MpocnekcakcnepTnsa”
2022- 000
PCLO-35 "MpodnekcakcnepTmsa”
2022- 000
PCH-36 "MpocnekcakcnepTmsa”
2022- 000
PCO-37 "MpocnekcakcnepTtnsa”
2022- 000
PCO-38 "MpodnekcakcnepTmsa”
2022- 000
PCO-39 "MpodnekcakcnepTumsa”
2022- 000
PCL-40 "MpocnekcakcnepTnsa”
2022- 000
PCO-41 "MpodnekcakcnepTmsa”
2022- 000

PCO-42 "MpodnekcakcnepTmsa”

CBepeHuna

OemyeHko OkcaHa BnagumMmnposHa

003734

19.02.2008

haTa
CcoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBannpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHCcnopTHoOe CpeaCcTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2022-
PCO-43

2022-
PCO-44

2022-
PCO-45

2022-
PCO-46

2022-
PCLO-47

2022-
PCB-3

2022-
PCB-4

2022-
PCO-48

2022-
PCO-49

2022-
PCO-50

2022-
PCAO-51

2022-
PCO-52

2022-
PCO-53

2022-
PCO-54

2022-
PCO-55

2022-
PCO-56

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

000
"MponekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

08.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

13.05.2022

13.05.2022

13.05.2022

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

100% pona B ycTaBHOM
Kanuntane 000

AKumnA

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHCnopTHOe CpeaCcTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBoO

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2022-
PCO-57

2022-
PCO-58

2022-
PCO-59

2022-
PCO-60

2022-
PCO-61

2022-
PCO-62

2022-
PCO-63

2022-
PCO-64

2022-
PCO-65

2022-
PC-66

2022-
PCO-67

2022-
PCI-68

2022-
PCO-69

2022-
PCO-70

2022-
PCO-71

2022-
PCO-72

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTumsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTtnsa”

000
"MponekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpocnekcakcnepTnsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

000
"MpodnekcakcnepTmsa”

13.05.2022

13.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe CpelCcTBO

TpaHcnopTHoe CpelCcTBo

TpaHCnopTHOe CpeaCcTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBoO

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2022- 000

28.06.2022 TpaHCNopTHOE CpencTBo bIHOYHas
PCO-73 "MpodnekcakcnepTmsa” P P bea P
2022- 000

30.06.2022 Xunnoe nomelieHne pbIHOYHasA
PCH-5 "MpodnekcakcnepTumsa”



