Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Демченко Оксана Владимировна 003734 19.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2022- РСД-33	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-34	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-35	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-36	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-37	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-38	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-39	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-40	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-41	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						
2022- РСД-42	ООО "Профлексэкспертиза"	07.04.2022	Транспортное средство	рыночная						

2022- РСД-43	ООО "Профлексэкспертиза"	08.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-44	000 "Профлексэкспертиза"	12.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-45	000 "Профлексэкспертиза"	12.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-46	ООО "Профлексэкспертиза"	19.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-47	ООО "Профлексэкспертиза"	19.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСБ-3	000 "Профлексэкспертиза"	19.04.2022	100% доля в уставном капитале ООО	рыночная
2022- РСБ-4	000 "Профлексэкспертиза"	19.04.2022	Акция	рыночная
2022- РСД-48	ООО "Профлексэкспертиза"	21.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-49	000 "Профлексэкспертиза"	21.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-50	000 "Профлексэкспертиза"	27.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-51	ООО "Профлексэкспертиза"	28.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-52	ООО "Профлексэкспертиза"	28.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-53	ООО "Профлексэкспертиза"	28.04.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-54	000 "Профлексэкспертиза"	13.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-55	ООО "Профлексэкспертиза"	13.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-56	ООО "Профлексэкспертиза"	13.05.2022	Транспортное средство	рыночная

2022- РСД-57	ООО "Профлексэкспертиза"	13.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-58	ООО "Профлексэкспертиза"	13.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-59	000 "Профлексэкспертиза"	27.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-60	ООО "Профлексэкспертиза"	27.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-61	ООО "Профлексэкспертиза"	27.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-62	ООО "Профлексэкспертиза"	27.05.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-63	ООО "Профлексэкспертиза"	01.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-64	000 "Профлексэкспертиза"	06.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-65	ООО "Профлексэкспертиза"	16.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-66	000 "Профлексэкспертиза"	16.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-67	000 "Профлексэкспертиза"	16.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-68	000 "Профлексэкспертиза"	16.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-69	ООО "Профлексэкспертиза"	27.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-70	ООО "Профлексэкспертиза"	27.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-71	ООО "Профлексэкспертиза"	27.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- РСД-72	ООО "Профлексэкспертиза"	27.06.2022	Транспортное средство	рыночная

2022- РСД-73	ООО "Профлексэкспертиза"	28.06.2022	Транспортное средство	рыночная
2022- PCH-5	ООО "Профлексэкспертиза"	30.06.2022	Жилое помещение	рыночная